Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Apartamento 1016
Torre 8 Eta 1

61.46 M2 $2,930,000.00 85.72% $180,077,800.00

Area Privada Parqueadero y
cuarto útil # 50

14.06 M2 $2,134,000.00 14.28% $30,004,040.00

TOTALES 100% $210,081,840

Valor en letras Doscientos diez millones ochenta y un mil ochocientos cuarenta Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $210,081,840
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración